

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21034244; ocde-b3wdp1-MD-1610716780421 din "21" ianuarie 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul I	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15112000-6	Carne de porc degrasată	Kg	550	74,07	88,88	40738,50	48884,00	În toată ziua	
2	15112000-6	Piept de pui	Kg	1200	59,76	71,71	71712,00	86052,00	În toată ziua	
3	15112000-6	Pulpă de pasăre	Kg	150	35,00	42,00	5250,00	6300,00	În toată ziua	
4	15112000-6	Tocătură de porc	Kg	320	58,33	70,00	18665,60	22400,00	În toată ziua	
5	15112000-6	Tocătură de pasăre	Kg	320	50,00	60,00	16000,00	19200,00	În toată ziua	
		Total:					152366,10	182836,00		
		Lotul II								
1	15800000-6	Pește fileu	Kg	120	31,67	38,00	3800,40	4560,00	1 dată în săptămână	
2	15800000-6	Pește Argentina (fără cap)	Kg	200	40,83	49,00	8166,00	9800,00	1 dată în săptămână	
		Total:					11966,40	14360,00		
							164332,50	197196,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

VCB

